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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 67 BLÁZQUEZ HERNÁNDEZ, FRAN 02/06/1970 MASCULINO ABSOLUTA PEÑARANDA GO PILATES  0:13'01.

2 22 PIRIZ SIMON, ADRIAN EUSEBIO 01/06/1989 MASCULINO ABSOLUTA CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE  0:13'06.

3 377 MARTIN GARCIA, DAVID 12/02/1981 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA TRIATLETA  0:13'08.

4 369 SANCHEZ MARTIN, JAVIER 28/10/1997 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA CLUB DE ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA  0:13'11.

5 176 TORRES MARTÍNEZ, JAVIER 08/09/1989 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA CAJA RURAL ‐ ATLÉTICO SALAMANCA  0:13'17.

6 80 MEDINA PERANCHO, JUAN FRANCISCO 22/05/1980 MASCULINO ABSOLUTA CERRALBO INDEPENDIENTE  0:13'25.

7 517 DE JESÚS MARTÍN, JUAN ANTONIO 11/05/1988 MASCULINO ABSOLUTA CABEZA DEL CABALLO INDEPENDIENTE  0:13'34.

8 614 GUTIERREZ MARIA, FRANCISCO ANTONIO 13/06/1965 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA AZUL Y BLANCO  0:13'35.

9 74 AJENJO LUCAS, SANTIAGO 11/05/1967 MASCULINO ABSOLUTA CIUDAD RODRIGO JARAMUGOS Y JUMENTOS  0:13'36.

10 164 AIT OUANAKHAR, ALI 26/12/1968 MASCULINO ABSOLUTA VILAR FORMOSO INDEPENDIENTE  0:13'52.

11 521 MERINO LÓPEZ, RAMÓN 09/12/1975 MASCULINO ABSOLUTA CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE  0:14'18.

12 151 VICENTE SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO 11/04/1967 MASCULINO ABSOLUTA CIUDAD RODRIGO JARAMUGOS Y JUMENTOS  0:14'19.

13 495 HERNÁNDEZ, ALEJANDRO 08/08/1981 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:14'21.

14 70 BECERRA GARCIA, FRANCISCO JAVIER 04/05/1966 MASCULINO ABSOLUTA CARBAJOSA DE LA SAGRADA EBANISTERÍA KAOBA  0:14'22.

15 168 MARTÍN ARÉVALO, ANGEL 10/09/1972 MASCULINO ABSOLUTA LA ALBERCA SIERRA DE FRANCIA  0:14'26.

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA ADULTA
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16 85 PESCADOR GIL, MARTA 23/07/1999 FEMENINO ABSOLUTA PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A. PLAYAS DE CASTELLÓN  0:14'26.

17 511 GUTIÉRREZ MACÍAS, JAIME 24/05/1986 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:14'27.

18 180 ORFO PABLOS, ABEL 23/06/1982 MASCULINO ABSOLUTA LUMBRALES LA FRONTERA  0:14'28.

19 183 SANCHEZ ROMERO, VERONICA 08/08/1975 FEMENINO ABSOLUTA SOTOSERRANO INDEPENDIENTE  0:14'32.

20 169 MATIAS MARTÍN, JAVIER 13/06/1985 MASCULINO ABSOLUTA BÉJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR  0:14'35.

21 527 ESPINHA, ANTONIO 04/10/1970 MASCULINO ABSOLUTA VILAR FORMOSO LEOES DA FRONTEIRA  0:14'39.

22 527 ESPINHA, ANTONIO 04/10/1970 MASCULINO ABSOLUTA VILAR FORMOSO LEOES DA FRONTEIRA  0:14'53.

23 161 DE HARO BENITO, LUCIA 04/03/2000 FEMENINO ABSOLUTA SALAMANCA CD VALLADOLID  0:14'57.

24 182 JORGE MARTÍN, AGUSTÍN ÁNGEL 23/08/1967 MASCULINO ABSOLUTA CIUDAD RODRIGO LOS CANSINOS  0:15'03.

25 514 MORALES PEREZ, RAMON 01/01/1983 MASCULINO ABSOLUTA TOPAS EMBUTIDOS HERRERO LUMBRALES   0:15'06.

26 179 BERNAL RUBIO, DIEGO 09/06/1993 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:15'07.

27 380 BERNARDO, MARIA TERESA 11/08/1968 FEMENINO ABSOLUTA VILAR FORMOSO NSLF‐ VILAR FORMOSO  0:15'14.

28 173 GARCÍA MARTÍN, RAUL 27/12/1970 MASCULINO ABSOLUTA BÉJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR  0:15'20.

29 6 GARCÍA GONZÁLEZ, JAVIER 12/07/1988 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA MOTOR PERKINS TEAM  0:15'21.

30 376 MUÑOZ MORENO, JOSÉ ANTONIO 29/01/1975 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID  0:15'24.

31 181 GRANDES HERNÁNDEZ, JOSE ANGEL 06/02/1982 MASCULINO ABSOLUTA LUMBRALES LA FRONTERA  0:15'42.

32 82 HERNANDEZ NAVEIRA, JOSE A 18/06/1997 MASCULINO ABSOLUTA PEÑARANDA DE BRACAMONTE AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:15'44.

33 520 MORO SANCHEZ, ADRIAN 07/09/2001 MASCULINO ABSOLUTA AHIGAL DE LOS ACEITEROS. INDEPENDIENTE  0:15'52.

34 19 HERNANDEZ GARCIA, JOSE A 12/07/1965 MASCULINO ABSOLUTA PEÑARANDA DE BRACAMONTE AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:15'55.

35 81 BERROCAL RODRÍGUEZ, JOSÉ JAVIER 20/07/1973 MASCULINO ABSOLUTA CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  0:15'59.

36 512 MONTERO RODRÍGUEZ, MIGUEL ÁNGEL 23/04/1993 MASCULINO ABSOLUTA EL CUBO DE DON SANCHO INDEPENDIENTE  0:16'02.

37 367 RECIO GARCIA, JOSE ANTONIO 14/05/1971 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:16'07.

38 66 JAÉN VILLOLDO, EMILIO 06/09/1971 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:16'10.

39 177 MARCOS RODRÍGUEZ, PABLO 09/09/1993 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:16'13.

40 170 BAZ BELLOSO, TOMAS 04/11/1970 MASCULINO ABSOLUTA BÉJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR  0:16'22.

41 163 SÁNCHEZ MIGUEL, JAVIER 01/03/1970 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA CASCANUECES  0:16'28.

42 525 SANCHEZ GUARIDO, ADRIAN 07/11/1989 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:16'39.

43 497 BALLESTEROS BENITO, ANGEL 20/09/1961 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:16'47.

44 513 GARCÍA GARCÍA, ÓSCAR 25/09/1993 MASCULINO ABSOLUTA EL CUBO DE DON SANCHO INDEPENDIENTE  0:16'50.

45 171 ALFONSO SANCHEZ, JESUS 17/03/1959 MASCULINO ABSOLUTA CIUDAD RODRIGO ATLETISMO RINCÓN OESTE  0:17'06.

17:51, 17/12/2017 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 3 de 29



46 378 MARCOS SANCHEZ, MARIA VICTORIA 27/12/1998 FEMENINO ABSOLUTA MARTIN DE YELTES ATLETISMO RINCÓN OESTE  0:17'10.

47 50 HERRERA MOLPECERES, CARLOS MIGUEL 22/01/1969 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA ATLETISMO LOS LENTOS  0:17'22.

48 18 GARCÍA DE LA TORRE, DAVID 19/05/1993 MASCULINO ABSOLUTA ALMERÍA INDEPENDIENTE  0:17'32.

49 516 FERMOSO GARCÍA, ANA 03/03/1971 FEMENINO ABSOLUTA SALAMANCA INFORMÁTICA PONTI  0:17'45.

50 172 GORJON VENTANAS, JESUS 16/02/1960 MASCULINO ABSOLUTA CIUDAD RODRIGO ATLETISMO RINCÓN OESTE  0:17'53.

51 518 VALVERDE HERNÁNDEZ, JAVIER 13/03/1983 MASCULINO ABSOLUTA SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:18'03.

52 152 REGATOS SELA, RAQUEL 11/03/1970 FEMENINO ABSOLUTA CIUDAD RODRIGO KASIKENO  0:18'13.

53 498 FIZ GARCÍA, EDUARDO 16/02/1985 MASCULINO ABSOLUTA SANCTI SPÍRITUS AT.MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:18'30.

54 175 MATAS HERNÁNDEZ, MARIO 04/04/1964 MASCULINO ABSOLUTA BÉJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR  0:18'41.

55 515 HERNANDEZ MARTÍN, MANUEL ANTONIO 26/08/1967 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:18'53.

56 17 MARTÍN RODRÍGUEZ, JAVIER 05/02/1974 MASCULINO ABSOLUTA LUMBRALES CHEROKEE  0:18'56.

57 78 SÁNCHEZ BARBERO, JOSÉ MARÍA 23/12/1971 MASCULINO ABSOLUTA CANTALPINO INDEPENDIENTE  0:19'19.

58 502 GONZÁLEZ BARAHONA, JAVIER 21/05/1986 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA CIUDAD RODRIGO ORIENTACIÓN  0:19'29.

59 103 HUEBRA PÉREZ, JULIO 17/08/1983 MASCULINO ABSOLUTA VITIGUDINO INDEPENDIENTE  0:20'05.

60 523 BLANCO JUNQUERA, LUIS JAVIER 09/01/1993 MASCULINO ABSOLUTA PELABRAVO INDEPENDIENTE  0:20'14.

61 165 BARRIENTOS, GONZALO 18/06/1969 MASCULINO ABSOLUTA FUENTES DE OÑORO INDEPENDIENTE  0:20'22.

62 379 IGLESIAS ANCIONES, LAURA 12/01/1999 FEMENINO ABSOLUTA TAMAMES ATLETISMO RINCÓN OESTE  0:20'26.

63 383 ROZAS GUTIERREZ, LUIS 15/05/1973 MASCULINO ABSOLUTA CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  0:20'29.

64 178 GÓMEZ MARTIN, JAIME 14/10/1977 MASCULINO ABSOLUTA LA ALBERCA CLUB DEPORTIVO SIERRA DE FRANCIA  0:20'32.

65 522 BLANCO EGIDO, ISIDRO LUIS 17/05/1964 MASCULINO ABSOLUTA PELABRAVO INDEPENDIENTE  0:21'07.

66 519 DE JESÚS CASADO, JOSE MANUEL 06/10/1955 MASCULINO ABSOLUTA CABEZA DEL CABALLO INDEPENDIENTE  0:21'28.

67 526 GARCIA HERNANDEZ, MARTA 01/03/1989 FEMENINO ABSOLUTA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:21'29.

68 23 HERNANDEZ JIMENEZ, JUAN CARLOS 09/01/1967 MASCULINO ABSOLUTA ALBA DE TORMES ALBA RUNNING  0:21'35.

69 84 FERNÁNDEZ SANCHEZ, MARÍA JESÚS 12/11/1976 FEMENINO ABSOLUTA ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:21'36.

70 68 RODRÍGUEZ ÁLVAREZ, LUIS MIGUEL 30/05/1971 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:21'48.

71 160 GARCÍA MARTÍN, TANIA 27/07/1993 FEMENINO ABSOLUTA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:22'08.

72 4 GRANDES  GARCÍA, CARMEN 12/09/1973 FEMENINO ABSOLUTA LUMBRALES INDEPENDIENTE  0:22'32.

73 20 NAVEIRA GONZALEZ, M ANGELES 30/06/1968 FEMENINO ABSOLUTA PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE  0:23'29.

74 83 PEREZ VICENTE, ALBERTO 20/12/1976 MASCULINO ABSOLUTA ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:23'54.

75 159 GARCÍA MARTÍN, YLENIA 23/08/1995 FEMENINO ABSOLUTA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:24'40.

17:51, 17/12/2017 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 4 de 29



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 67 BLÁZQUEZ HERNÁNDEZ, FRAN 02/06/1970 MASCULINO ABSOLUTA PEÑARANDA GO PILATES  0:13'01.

2 22 PIRIZ SIMON, ADRIAN EUSEBIO 01/06/1989 MASCULINO ABSOLUTA CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE  0:13'06.

3 377 MARTIN GARCIA, DAVID 12/02/1981 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA TRIATLETA  0:13'08.

4 369 SANCHEZ MARTIN, JAVIER 28/10/1997 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA CLUB DE ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA  0:13'11.

5 176 TORRES MARTÍNEZ, JAVIER 08/09/1989 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA CAJA RURAL ‐ ATLÉTICO SALAMANCA  0:13'17.

6 80 MEDINA PERANCHO, JUAN FRANCISCO 22/05/1980 MASCULINO ABSOLUTA CERRALBO INDEPENDIENTE  0:13'25.

7 517 DE JESÚS MARTÍN, JUAN ANTONIO 11/05/1988 MASCULINO ABSOLUTA CABEZA DEL CABALLO INDEPENDIENTE  0:13'34.

8 614 GUTIERREZ MARIA, FRANCISCO ANTONIO 13/06/1965 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA AZUL Y BLANCO  0:13'35.

9 74 AJENJO LUCAS, SANTIAGO 11/05/1967 MASCULINO ABSOLUTA CIUDAD RODRIGO JARAMUGOS Y JUMENTOS  0:13'36.

10 164 AIT OUANAKHAR, ALI 26/12/1968 MASCULINO ABSOLUTA VILAR FORMOSO INDEPENDIENTE  0:13'52.

11 521 MERINO LÓPEZ, RAMÓN 09/12/1975 MASCULINO ABSOLUTA CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE  0:14'18.

12 151 VICENTE SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO 11/04/1967 MASCULINO ABSOLUTA CIUDAD RODRIGO JARAMUGOS Y JUMENTOS  0:14'19.

13 495 HERNÁNDEZ, ALEJANDRO 08/08/1981 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:14'21.

14 70 BECERRA GARCIA, FRANCISCO JAVIER 04/05/1966 MASCULINO ABSOLUTA CARBAJOSA DE LA SAGRADA EBANISTERÍA KAOBA  0:14'22.

15 168 MARTÍN ARÉVALO, ANGEL 10/09/1972 MASCULINO ABSOLUTA LA ALBERCA SIERRA DE FRANCIA  0:14'26.

RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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16 511 GUTIÉRREZ MACÍAS, JAIME 24/05/1986 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:14'27.

17 180 ORFO PABLOS, ABEL 23/06/1982 MASCULINO ABSOLUTA LUMBRALES LA FRONTERA  0:14'28.

18 169 MATIAS MARTÍN, JAVIER 13/06/1985 MASCULINO ABSOLUTA BÉJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR  0:14'35.

19 527 ESPINHA, ANTONIO 04/10/1970 MASCULINO ABSOLUTA VILAR FORMOSO LEOES DA FRONTEIRA  0:14'39.

20 527 ESPINHA, ANTONIO 04/10/1970 MASCULINO ABSOLUTA VILAR FORMOSO LEOES DA FRONTEIRA  0:14'53.

21 182 JORGE MARTÍN, AGUSTÍN ÁNGEL 23/08/1967 MASCULINO ABSOLUTA CIUDAD RODRIGO LOS CANSINOS  0:15'03.

22 514 MORALES PEREZ, RAMON 01/01/1983 MASCULINO ABSOLUTA TOPAS EMBUTIDOS HERRERO LUMBRALES   0:15'06.

23 179 BERNAL RUBIO, DIEGO 09/06/1993 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:15'07.

24 173 GARCÍA MARTÍN, RAUL 27/12/1970 MASCULINO ABSOLUTA BÉJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR  0:15'20.

25 6 GARCÍA GONZÁLEZ, JAVIER 12/07/1988 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA MOTOR PERKINS TEAM  0:15'21.

26 376 MUÑOZ MORENO, JOSÉ ANTONIO 29/01/1975 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID  0:15'24.

27 181 GRANDES HERNÁNDEZ, JOSE ANGEL 06/02/1982 MASCULINO ABSOLUTA LUMBRALES LA FRONTERA  0:15'42.

28 82 HERNANDEZ NAVEIRA, JOSE A 18/06/1997 MASCULINO ABSOLUTA PEÑARANDA DE BRACAMONTE AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:15'44.

29 520 MORO SANCHEZ, ADRIAN 07/09/2001 MASCULINO ABSOLUTA AHIGAL DE LOS ACEITEROS. INDEPENDIENTE  0:15'52.

30 19 HERNANDEZ GARCIA, JOSE A 12/07/1965 MASCULINO ABSOLUTA PEÑARANDA DE BRACAMONTE AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:15'55.

31 81 BERROCAL RODRÍGUEZ, JOSÉ JAVIER 20/07/1973 MASCULINO ABSOLUTA CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  0:15'59.

32 512 MONTERO RODRÍGUEZ, MIGUEL ÁNGEL 23/04/1993 MASCULINO ABSOLUTA EL CUBO DE DON SANCHO INDEPENDIENTE  0:16'02.

33 367 RECIO GARCIA, JOSE ANTONIO 14/05/1971 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:16'07.

34 66 JAÉN VILLOLDO, EMILIO 06/09/1971 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:16'10.

35 177 MARCOS RODRÍGUEZ, PABLO 09/09/1993 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:16'13.

36 170 BAZ BELLOSO, TOMAS 04/11/1970 MASCULINO ABSOLUTA BÉJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR  0:16'22.

37 163 SÁNCHEZ MIGUEL, JAVIER 01/03/1970 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA CASCANUECES  0:16'28.

38 525 SANCHEZ GUARIDO, ADRIAN 07/11/1989 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:16'39.

39 497 BALLESTEROS BENITO, ANGEL 20/09/1961 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:16'47.

40 513 GARCÍA GARCÍA, ÓSCAR 25/09/1993 MASCULINO ABSOLUTA EL CUBO DE DON SANCHO INDEPENDIENTE  0:16'50.

41 171 ALFONSO SANCHEZ, JESUS 17/03/1959 MASCULINO ABSOLUTA CIUDAD RODRIGO ATLETISMO RINCÓN OESTE  0:17'06.

42 50 HERRERA MOLPECERES, CARLOS MIGUEL 22/01/1969 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA ATLETISMO LOS LENTOS  0:17'22.

43 18 GARCÍA DE LA TORRE, DAVID 19/05/1993 MASCULINO ABSOLUTA ALMERÍA INDEPENDIENTE  0:17'32.

44 172 GORJON VENTANAS, JESUS 16/02/1960 MASCULINO ABSOLUTA CIUDAD RODRIGO ATLETISMO RINCÓN OESTE  0:17'53.

45 518 VALVERDE HERNÁNDEZ, JAVIER 13/03/1983 MASCULINO ABSOLUTA SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:18'03.
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46 498 FIZ GARCÍA, EDUARDO 16/02/1985 MASCULINO ABSOLUTA SANCTI SPÍRITUS AT.MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:18'30.

47 175 MATAS HERNÁNDEZ, MARIO 04/04/1964 MASCULINO ABSOLUTA BÉJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR  0:18'41.

48 515 HERNANDEZ MARTÍN, MANUEL ANTONIO 26/08/1967 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:18'53.

49 17 MARTÍN RODRÍGUEZ, JAVIER 05/02/1974 MASCULINO ABSOLUTA LUMBRALES CHEROKEE  0:18'56.

50 78 SÁNCHEZ BARBERO, JOSÉ MARÍA 23/12/1971 MASCULINO ABSOLUTA CANTALPINO INDEPENDIENTE  0:19'19.

51 502 GONZÁLEZ BARAHONA, JAVIER 21/05/1986 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA CIUDAD RODRIGO ORIENTACIÓN  0:19'29.

52 103 HUEBRA PÉREZ, JULIO 17/08/1983 MASCULINO ABSOLUTA VITIGUDINO INDEPENDIENTE  0:20'05.

53 523 BLANCO JUNQUERA, LUIS JAVIER 09/01/1993 MASCULINO ABSOLUTA PELABRAVO INDEPENDIENTE  0:20'14.

54 165 BARRIENTOS, GONZALO 18/06/1969 MASCULINO ABSOLUTA FUENTES DE OÑORO INDEPENDIENTE  0:20'22.

55 383 ROZAS GUTIERREZ, LUIS 15/05/1973 MASCULINO ABSOLUTA CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  0:20'29.

56 178 GÓMEZ MARTIN, JAIME 14/10/1977 MASCULINO ABSOLUTA LA ALBERCA CLUB DEPORTIVO SIERRA DE FRANCIA  0:20'32.

57 522 BLANCO EGIDO, ISIDRO LUIS 17/05/1964 MASCULINO ABSOLUTA PELABRAVO INDEPENDIENTE  0:21'07.

58 519 DE JESÚS CASADO, JOSE MANUEL 06/10/1955 MASCULINO ABSOLUTA CABEZA DEL CABALLO INDEPENDIENTE  0:21'28.

59 23 HERNANDEZ JIMENEZ, JUAN CARLOS 09/01/1967 MASCULINO ABSOLUTA ALBA DE TORMES ALBA RUNNING  0:21'35.

60 68 RODRÍGUEZ ÁLVAREZ, LUIS MIGUEL 30/05/1971 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:21'48.

61 83 PEREZ VICENTE, ALBERTO 20/12/1976 MASCULINO ABSOLUTA ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:23'54.
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1 85 PESCADOR GIL, MARTA 23/07/1999 FEMENINO ABSOLUTA PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A. PLAYAS DE CASTELLÓN  0:14'26.

2 183 SANCHEZ ROMERO, VERONICA 08/08/1975 FEMENINO ABSOLUTA SOTOSERRANO INDEPENDIENTE  0:14'32.

3 161 DE HARO BENITO, LUCIA 04/03/2000 FEMENINO ABSOLUTA SALAMANCA CD VALLADOLID  0:14'57.

4 380 BERNARDO, MARIA TERESA 11/08/1968 FEMENINO ABSOLUTA VILAR FORMOSO NSLF‐ VILAR FORMOSO  0:15'14.

5 378 MARCOS SANCHEZ, MARIA VICTORIA 27/12/1998 FEMENINO ABSOLUTA MARTIN DE YELTES ATLETISMO RINCÓN OESTE  0:17'10.

6 516 FERMOSO GARCÍA, ANA 03/03/1971 FEMENINO ABSOLUTA SALAMANCA INFORMÁTICA PONTI  0:17'45.

7 152 REGATOS SELA, RAQUEL 11/03/1970 FEMENINO ABSOLUTA CIUDAD RODRIGO KASIKENO  0:18'13.

8 379 IGLESIAS ANCIONES, LAURA 12/01/1999 FEMENINO ABSOLUTA TAMAMES ATLETISMO RINCÓN OESTE  0:20'26.

9 526 GARCIA HERNANDEZ, MARTA 01/03/1989 FEMENINO ABSOLUTA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:21'29.

10 84 FERNÁNDEZ SANCHEZ, MARÍA JESÚS 12/11/1976 FEMENINO ABSOLUTA ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:21'36.

11 160 GARCÍA MARTÍN, TANIA 27/07/1993 FEMENINO ABSOLUTA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:22'08.

12 4 GRANDES  GARCÍA, CARMEN 12/09/1973 FEMENINO ABSOLUTA LUMBRALES INDEPENDIENTE  0:22'32.

13 20 NAVEIRA GONZALEZ, M ANGELES 30/06/1968 FEMENINO ABSOLUTA PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE  0:23'29.

14 159 GARCÍA MARTÍN, YLENIA 23/08/1995 FEMENINO ABSOLUTA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:24'40.

RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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1 562 BONAL CASCON, GONZALO 26/09/2009 MASCULINO BENJAMIN VILLORIA ESCUELA DE ATLETISMO VILLAS Y GUAREÑAS  0:02'28.

2 218 SANCHEZ MARTIN, MARCOS 08/08/2009 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA CLUB DE ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA  0:02'31.

3 563 FINCIAS RODRIGUEZ, JUAN 02/09/2009 MASCULINO BENJAMIN VILLORIA ESCUELA DE ATLETISMO VILLAS Y GUAREÑAS  0:02'34.

4 219 RODRIGUEZ FERMOSO, IÑIGO 12/01/2009 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA CLUB DE ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA  0:02'35.

5 457 PEREZ VICENTE, MIGUEL ANGEL 30/04/2009 MASCULINO BENJAMIN VITIGUDINO CD LOS LEONES DE VITIGUDINO  0:02'36.

6 564 GOMEZ PRIETO, OSCAR 03/02/2009 MASCULINO BENJAMIN VILLORIA ESCUELA DE ATLETISMO VILLAS Y GUAREÑAS  0:02'36.

7 566 MORO ALONSO, MARCOS 18/07/2010 MASCULINO BENJAMIN FRANCOS ESCUELA DE ATLETISMO VILLAS Y GUAREÑAS  0:02'47.

8 390 SÁNCHEZ PERMUY, SERGIO 21/04/2009 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA SAGRADA FAMILIA ‐ SIERVAS DE SAN JOSÉ   0:02'49.

9 37 GARCIA GARCIA, HECTOR 16/08/2010 MASCULINO BENJAMIN ALBA DE TORMES ESCUELA ATLETISMO DE ALBA DE TORMES  0:02'49.

10 317 MARTÍN MARTÍN, SERGIO 30/05/2010 MASCULINO BENJAMIN LA ALBERCA C. D. SIERRA DE FRANCIA  0:02'53.

11 358 VAQUERO PEREZ, OSCAR 10/02/2010 MASCULINO BENJAMIN TAMAMES CRA LAS DEHESAS TAMAMES  0:02'54.

12 87 MATEOS RODRÍGUEZ, YONAS 09/09/2009 MASCULINO BENJAMIN CALVARRASA INDEPENDIENTE  0:02'55.

13 312 GÓMEZ MARCOS, DIEGO 28/05/2011 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA CAJA RURAL  0:02'56.

14 336 PLAZA COLMENERO, ALEJANDRO 18/12/2010 MASCULINO BENJAMIN LA FUENTE DE SAN ESTEBAN ESCUELA DE LA FUENTE DE SAN ESTEBAN  0:02'59.

15 223 BERROCAL DOMINGO, JAVIER 09/10/2010 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA CLUB DE ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA  0:03'05.

RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMÍN MASCULINA
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16 93 PEREZ BELLIDO, DIEGO 05/11/2009 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA  0:03'06.

17 332 VICENTE LORENZO, PAU 27/08/2011 MASCULINO BENJAMIN VITIGUDINO ESCUELA DE LA FUENTE DE SAN ESTEBAN  0:03'07.

18 318 GÓMEZ BARRIOS, DANIEL 10/04/2011 MASCULINO BENJAMIN LA ALBERCA C. D. SIERRA DE FRANCIA  0:03'08.

19 357 KISS, DANIEL OVIDIO 28/12/2009 MASCULINO BENJAMIN TAMAMES CRA LAS DEHESAS TAMAMES  0:03'13.

20 385 ALMANSA LABAJO, MARCOS 17/07/2010 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA SAGRADA FAMILIA ‐ SIERVAS DE SAN JOSÉ   0:03'13.

21 589 GÓMEZ HERRERA, VÍCTOR 06‐06‐2011 MASCULINO BENJAMIN GUIJUELO AYTO. GUIJUELO  0:03'17.

22 565 GONZALEZ MIGUEL, MARIO 25/09/2009 MASCULINO BENJAMIN BABILAFUENTE ESCUELA DE ATLETISMO VILLAS Y GUAREÑAS  0:03'23.

23 359 POUPESCU, ERICK ESTEFAN 19/10/2010 MASCULINO BENJAMIN TAMAMES CRA LAS DEHESAS TAMAMES  0:03'26.

24 127 CARREÑO MATAS, JUAN 12/08/2009 MASCULINO BENJAMIN BÉJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR  0:03'26.

25 360 LASO ESCUDERO, MIGUEL ANGEL 14/01/2011 MASCULINO BENJAMIN TAMAMES CRA LAS DEHESAS TAMAMES  0:03'27.

26 426 VERDEJO MARTÍN, GUILLERMO 03/07/2011 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA SIERVAS  0:03'28.

27 97 PASCUA GARCIA, DAVID 23/10/2010 MASCULINO BENJAMIN LUMBRALES INDEPENDIENTE  0:03'34.

28 504 SANCHEZ LAZARO, ARTURO 30/09/2009 MASCULINO BENJAMIN CAMTALPINO CRA EUSEBIA PALOMINO  0:03'40.

29 330 PÉREZ GUTIERREZ, ISMAEL 08/11/2011 MASCULINO BENJAMIN ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:03'40.

30 581 GALOCHA BOYERO, MARIO 02/03/2011 MASCULINO BENJAMIN BABILAFUENTE ESCUELA DE ATLETISMO VILLAS Y GUAREÑAS  0:03'44.

31 427 VERDEJO MARTÍN, ALVARO 03/07/2011 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA SIERVAS  0:03'45.

32 331 VICENTE HERNANDEZ, DIEGO 29/12/2011 MASCULINO BENJAMIN VITIGUDINO ESCUELA DE LA FUENTE DE SAN ESTEBAN  0:03'46.

33 27 PEREZ GUTIERREZ, JAVIER 05/10/2010 MASCULINO BENJAMIN ALBA DE TORMES ESCUELA ATLETISMO DE ALBA DE TORMES  0:03'47.

34 505 SANCHEZ LAZARO, ENRIQUE 13/08/2011 MASCULINO BENJAMIN CAMTALPINO CRA EUSEBIA PALOMINO  0:03'52.

35 111 HERRERO SÁNCHEZ, HÉCTOR 18/12/2011 MASCULINO BENJAMIN LOS SANTOS C.E.I.P. ÁLVAREZ MORATO  0:04'28.

36 110 GONZÁLEZ APARICIO, HUGO 06/04/2011 MASCULINO BENJAMIN LOS SANTOS C.E.I.P. ÁLVAREZ MORATO  0:04'44.
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1 568 DOMINGUEZ ALONSO, AROA 10/12/2009 FEMENINO BENJAMIN CANTALPINO ESCUELA DE ATLETISMO VILLAS Y GUAREÑAS  0:02'49.

2 38 PEREZ GUTIERREZ, MAITANE 14/07/2010 FEMENINO BENJAMIN ALBA DE TORMES ESCUELA ATLETISMO DE ALBA DE TORMES  0:02'53.

3 466 BARBERO FERNÁNDEZ, BLANCA 13/08/2009 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA CEIP CAMPO CHARRO  0:02'55.

4 436 GARCIA SANCHEZ, MARTA 01/04/2010 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA CD LA ARMUÑA  0:02'57.

5 569 GONZALEZ RUANO, SARA 31/03/2009 FEMENINO BENJAMIN CANTALPINO ESCUELA DE ATLETISMO VILLAS Y GUAREÑAS  0:02'58.

6 596 DOMINGUEZ GONZALEZ, CARLA 23/04/2009 FEMENINO BENJAMIN CABRERIZOS (SALAMANCA) CAJA RURAL ATLÉTICO SALAMANCA  0:03'04.

7 126 SÁNCHEZ GARCÍA, ELSA 01/07/2009 FEMENINO BENJAMIN BÉJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR  0:03'05.

8 439 GARCÍA HERAS, BLANCA 04/08/2009 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:03'08.

9 289 ISCAR MARTIN, MARTA 24/10/2009 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA CLUB DE ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA  0:03'10.

10 287 SANCHEZ MARTIN, VEGA 08/08/2009 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA CLUB DE ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA  0:03'11.

11 91 VEGA PEREZ, CANDELA 05/01/2010 FEMENINO BENJAMIN LINARES DE RIOFRIO ESCUELA MUNICIPAL DEPORTES GUIJUELO  0:03'11.

12 125 GARCÍA GARCÍA, CLAUDIA 03/04/2011 FEMENINO BENJAMIN BÉJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR  0:03'12.

13 288 DIEGO BELLIDO, GEMA 30/03/2009 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA CLUB DE ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA  0:03'16.

14 567 CALVO VELAZQUEZ, NEILA 06/05/2009 FEMENINO BENJAMIN VILLORIA ESCUELA DE ATLETISMO VILLAS Y GUAREÑAS  0:03'20.

15 291 IZQUIERDO SANCHEZ, MIRIAM 25/07/2010 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA CLUB DE ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA  0:03'21.

RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMÍN FEMENINA
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16 309 PARIENTE VAN DEN BOSCH, CHLOE 02/06/2009 FEMENINO BENJAMIN FUENTES DE BÉJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR  0:03'22.

17 571 MARTIN ALONSO, PATRICIA 29/12/2010 FEMENINO BENJAMIN CANTALPINO ESCUELA DE ATLETISMO VILLAS Y GUAREÑAS  0:03'23.

18 124 MATIAS SAN GREGORIO, MARTA 14/09/2011 FEMENINO BENJAMIN BÉJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR  0:03'24.

19 492 GUIJO HERNÁNDEZ, EMY 03/06/2010 FEMENINO BENJAMIN BÉJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR  0:03'32.

20 333 MARTIN HERNANDEZS, CARLA 04/05/2011 FEMENINO BENJAMIN LA FUENTE DE SAN ESTEBAN ESCUELA DE LA FUENTE DE SAN ESTEBAN  0:03'34.

21 114 MIGUEL SÁNCHEZ, SARA 11/10/2009 FEMENINO BENJAMIN LOS SANTOS C.E.I.P. ÁLVAREZ MORATO  0:03'45.

22 117 MOLINA ORTIZ, OLALLA 05/08/2010 FEMENINO BENJAMIN LOS SANTOS C.E.I.P. ÁLVAREZ MORATO  0:03'48.

23 422 MARTÍN ORTEGA, LARA 24/08/2012 FEMENINO BENJAMIN CIUDAD RODRIGO ESCUELA ATL. CIUDAD RODRIGO  0:03'54.

24 572 NAVARRO ALMARAZ, CELIA 28/04/2009 FEMENINO BENJAMIN CANTALPINO ESCUELA DE ATLETISMO VILLAS Y GUAREÑAS  0:03'59.

25 361 SANCHEZ MARTIN, SAKYRA 11/01/2011 FEMENINO BENJAMIN TAMAMES CRA LAS DEHESAS TAMAMES  0:04'03.

26 580 CALVO BARBERO, NEREA 07/11/2011 MASCULINO BENJAMIN BABILAFUENTE ESCUELA DE ATLETISMO VILLAS Y GUAREÑAS  0:04'10.

27 570 MARQUES MARTIN, LEIRE 16/11/2009 FEMENINO BENJAMIN BABILAFUENTE ESCUELA DE ATLETISMO VILLAS Y GUAREÑAS  0:04'17.

28 573 TEJEDOR SANCHEZ, LUNA 02/03/2009 FEMENINO BENJAMIN CANTALPINO ESCUELA DE ATLETISMO VILLAS Y GUAREÑAS  0:04'48.
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1 94 PEREZ BELLIDO, MARCO 22/11/2007 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA  0:05'00.

2 205 PEREZ PEREZ, MARCO 07/10/2007 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA CLUB DE ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA  0:05'07.

3 149 MARTÍN MARTÍN, JAVIER 15/03/2007 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA CAJA RURAL ATLÉTICO SALAMANCA  0:05'13.

4 63 URIBE VELASCO, PABLO 04/05/2008 MASCULINO ALEVIN CIUDAD RODRIGO ESCUELA ATL CIUDAD RODRIGO  0:05'14.

5 423 MARTÍN ORTEGA, DIEGO 08/03/2008 MASCULINO ALEVIN CIUDAD RODRIGO ESCUELA ATL. CIUDAD RODRIGO  0:05'14.

6 351 LASO ESCUDERO, SERGIO 08/11/2007 MASCULINO ALEVIN TAMAMES CRA LAS DEHESAS TAMAMES  0:05'32.

7 353 ANCIONES HERNANDEZ, IGNACIO 13/04/2007 MASCULINO ALEVIN TAMAMES CRA LAS DEHESAS TAMAMES  0:05'35.

8 209 BAUTISTA RODRIGUEZ, GUILLERMO 24/04/2007 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA CLUB DE ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA  0:05'36.

9 215 RECIO MARTIN, ALVARO 11/04/2008 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA CLUB DE ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA  0:05'37.

10 405 SÁNCHEZ VEGA, CESAR 20/09/2007 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA SAGRADA FAMILIA ‐ SIERVAS DE SAN JOSÉ   0:05'38.

11 402 ESPINOZA SALAZAR, DANIEL 16/02/2007 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA SAGRADA FAMILIA ‐ SIERVAS DE SAN JOSÉ   0:05'42.

12 202 MARTIN NIETO, HERNAN 28/06/2007 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA CLUB DE ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA  0:05'43.

13 445 GREGORES RODRIGO, , MANUEL ANTONIO 21/08/2011 MASCULINO ALEVIN ALDEADÁVILA DE LA RIBERA INDEPENDIENTE  0:05'48.

14 123 SANTOS SÁNCHEZ, ENRIQUE 16/10/2007 MASCULINO ALEVIN VITIGUDINO INDEPENDIENTE  0:06'01.

15 90 VEGA PEREZ, MARCOS 08/03/2007 MASCULINO ALEVIN LINARES DE RIOFRIO CEO ALTO ALAGON  0:06'08.

RESULTADOS DE LA CARRERA ALEVÍN MASCULINA
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16 443 SANCHEZ HONORATO, DAVID 04/10/2008 MASCULINO ALEVIN ALDEADÁVILA DE LA RIBERA INDEPENDIENTE  0:06'10.

17 319 GÓMEZ BARRIOS, ADRIÁN 17/06/2008 MASCULINO ALEVIN LA ALBERCA C. D. SIERRA DE FRANCIA  0:06'16.

18 555 GARCIA DE LA FUENTE, POL 10/10/2007 MASCULINO ALEVIN CANTALAPIEDRA ESCUELA DE ATLETISMO VILLAS Y GUAREÑAS  0:06'18.

19 404 VICENTE RIESCO, DAVID 17/12/2007 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA SAGRADA FAMILIA ‐ SIERVAS DE SAN JOSÉ   0:06'20.

20 551 DUEÑAS PASCUA, IVAN 27/04/2008 MASCULINO ALEVIN CANTALPINO ESCUELA DE ATLETISMO VILLAS Y GUAREÑAS  0:06'25.

21 406 LÓPEZ USALLÁN, ALBERTO 30/07/2007 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA SAGRADA FAMILIA ‐ SIERVAS DE SAN JOSÉ   0:06'33.

22 116 MOLINA ORTIZ, FRANCISCO 25/11/2008 MASCULINO ALEVIN LOS SANTOS C.E.I.P. ÁLVAREZ MORATO  0:06'48.

23 304 HERRERO MARTÍN, CARLOS 22/08/2008 MASCULINO ALEVIN LUMBRALES EMBUTIDOS HERRERO  0:06'49.

24 577 NAVARRO IÑIGO, JESUS 06/05/2008 MASCULINO ALEVIN CANTALPINO ESCUELA DE ATLETISMO VILLAS Y GUAREÑAS  0:06'51.

25 575 MORO ALONSO, ALEJANDRO 10/12/2007 MASCULINO ALEVIN FRANCOS ESCUELA DE ATLETISMO VILLAS Y GUAREÑAS  0:07'00.

26 556 MARTIN ALONSO, DIEGO 22/09/2007 MASCULINO ALEVIN CANTALPINO ESCUELA DE ATLETISMO VILLAS Y GUAREÑAS  0:07'00.

27 107 BRIZ MIGUEL, CARLOS 20/05/2007 MASCULINO ALEVIN LOS SANTOS C.E.I.P. ÁLVAREZ MORATO  0:07'31.

28 355 ORDAZ ALAVA, JON 04/06/2008 MASCULINO ALEVIN ABUSEJO CRA LAS DEHESAS TAMAMES  0:07'37.

29 356 SANCHEZ MARTIN, OLIVER 09/03/2008 MASCULINO ALEVIN TAMAMES CRA LAS DEHESAS TAMAMES  0:07'39.

30 109 FERNÁNDEZ PÉREZ, DAVID 25/04/2008 MASCULINO ALEVIN LOS SANTOS C.E.I.P. ÁLVAREZ MORATO  0:08'00.

31 122 SÁNCHEZ MERINO, FERNANDO 31/01/2008 MASCULINO ALEVIN LOS SANTOS C.E.I.P. ÁLVAREZ MORATO  0:08'46.

32 106 APARICIO SÁNCHEZ, JAIRO 29/10/2008 MASCULINO ALEVIN LOS SANTOS C.E.I.P. ÁLVAREZ MORATO  0:08'49.

33 39 MORENO ACOSTA, JAVIER 14/08/2007 MASCULINO ALEVIN ALBA DE TORMES ESCUELA ATLETISMO DE ALBA DE TORMES  0:09'33.
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1 55 JAÉN MARTÍNEZ, ANDREA 16/08/2007 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA C. A. AZUL Y BLANCO  0:05'12.

2 280 HERNANDEZ PETISCO, ABRIL 22/05/2008 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA CLUB DE ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA  0:05'35.

3 582 SAEZ PABLOS, LEYRE 26/03/2008 FEMENINO ALEVIN BABILAFUENTE ESCUELA DE ATLETISMO VILLAS Y GUAREÑAS  0:05'39.

4 282 MARTIN GONZALEZ, ADRIANA 22/02/2008 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA CLUB DE ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA  0:05'58.

5 338 GONZALEZ SANCHO, CANDELA 18/04/2008 FEMENINO ALEVIN LA FUENTE DE SAN ESTEBAN ESCUELA DE LA FUENTE DE SAN ESTEBAN  0:06'05.

6 473 BARBERO FERNÁNDEZ, AURORA 29/04/2007 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA CEIP CAMPO CHARRO  0:06'05.

7 284 ARANA TABERNERO, ARANTXA 26/03/2008 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA CLUB DE ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA  0:06'06.

8 300 PEREZ VAL, LAURA 02/12/2007 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA CAJA RURAL ATLÉTICO SALAMANCA  0:06'10.

9 339 MARTIN FERNANDEZ, RAQUEL 28/10/2008 FEMENINO ALEVIN LA FUENTE DE SAN ESTEBAN ESCUELA DE LA FUENTE DE SAN ESTEBAN  0:06'12.

10 273 RECIO DEL POZO, BLANCA 20/06/2007 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA CLUB DE ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA  0:06'13.

11 408 RODRÍGUEZ MARTÍN, CARLA 16/05/2007 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA SAGRADA FAMILIA ‐ SIERVAS DE SAN JOSÉ   0:06'15.

12 340 SANTIAGO REBOLLO, RUTH 09/07/2007 FEMENINO ALEVIN VITIGUDINO ESCUELA DE LA FUENTE DE SAN ESTEBAN  0:06'20.

13 337 PLAZA COLMENERO, MARIA 08/07/2008 FEMENINO ALEVIN LA FUENTE DE SAN ESTEBAN ESCUELA DE LA FUENTE DE SAN ESTEBAN  0:06'21.

14 458 MARCOS BERNAL, PAULA 18/11/2007 FEMENINO ALEVIN VITIGUDINO CD LOS LEONES DE VITIGUDINO  0:06'26.

15 474 CALVO GONZÁLEZ, ALBA 07/02/2008 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA CEIP CAMPO CHARRO  0:06'27.

RESULTADOS DE LA CARRERA ALEVÍN FEMENINA
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16 327 BLAZQUEZ VAZQUEZ, TERESA 04/03/2008 FEMENINO ALEVIN MACOTERA CEO MIGUEL DELIBES  0:06'42.

17 417 RIESCO JUÁREZ, YAEL 04/07/2007 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA SAGRADA FAMILIA ‐ SIERVAS DE SAN JOSÉ   0:06'44.

18 285 PABLOS BULLON, LIDIA 24/04/2008 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA CLUB DE ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA  0:06'48.

19 36 MOSQUETE IGLESIAS, VEGA 13/06/2007 FEMENINO ALEVIN ALBA DE TORMES ESCUELA ATLETISMO DE ALBA DE TORMES  0:06'51.

20 416 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, JIMENA 24/03/2007 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA SAGRADA FAMILIA ‐ SIERVAS DE SAN JOSÉ   0:07'07.

21 129 NAVIA INGELMO, CONSUELO 02/09/2008 FEMENINO ALEVIN ALDEANUEVA DEL TORMES ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR  0:07'14.

22 559 RUBIA MARTÍN, SANDRA 09/12/2008 FEMENINO ALEVIN BABILAFUENTE ESCUELA DE ATLETISMO VILLAS Y GUAREÑAS  0:07'21.

23 476 FRAILE RODRÍGUEZ, CARLA 20/03/2007 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA CEIP CAMPO CHARRO  0:07'30.

24 42 GARCIA HERRERA, ALEJANDRA 19/05/2008 FEMENINO ALEVIN ALBA DE TORMES ESCUELA ATLETISMO DE ALBA DE TORMES  0:07'33.

25 477 HERNÁNDEZ GÓMEZ, ANDREA 10/06/2007 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA CEIP CAMPO CHARRO  0:07'35.

26 354 GARCIA HERNANDEZ, JIMENA 10/11/2008 FEMENINO ALEVIN TAMAMES CRA LAS DEHESAS TAMAMES  0:07'37.

27 414 ROZAS GARCÍA, PAULA 15/03/2007 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA SAGRADA FAMILIA ‐ SIERVAS DE SAN JOSÉ   0:07'47.

28 412 SÁNCHEZ PERMUY, CLAUDIA 20/06/2007 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA SAGRADA FAMILIA ‐ SIERVAS DE SAN JOSÉ   0:07'48.

29 413 VÁSQUEZ CASTILLO, TEYLOR ANDREA 01/10/2007 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA SAGRADA FAMILIA ‐ SIERVAS DE SAN JOSÉ   0:08'01.

30 105 APARICIO CARRASCO, VANESA 11/11/2007 FEMENINO ALEVIN LOS SANTOS C.E.I.P. ÁLVAREZ MORATO  0:08'05.

31 118 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, CELIA 02/06/2008 FEMENINO ALEVIN LOS SANTOS C.E.I.P. ÁLVAREZ MORATO  0:08'05.

32 130 HERNÁNDEZ GARCÍA, MIA 16/10/2007 FEMENINO ALEVIN BÉJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR  0:08'37.

33 112 HERRERO SÁNCHEZ, SILVIA 03/11/2008 FEMENINO ALEVIN LOS SANTOS C.E.I.P. ÁLVAREZ MORATO  0:09'11.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 95 MENDOZA RODRIGUEZ, OSCAR 21/04/2006 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA AZUL Y BLANCO  0:07'16.

2 54 JAÉN MARTÍNEZ, ÁLVARO 22/07/2005 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA C. A. AZUL Y BLANCO  0:07'23.

3 447 ALLEN MERCHAN, OLIVER 10/01/2006 MASCULINO INFANTIL VILLARINO DE LOS AIRES INDEPENDIENTE  0:07'44.

4 57 BLÁZQUEZ DE DIOS, MARCOS 01/12/2006 MASCULINO INFANTIL PEÑARANDA VINO DE TORO  0:07'49.

5 460 PEREZ VICENTE, JOSE DAVID 19/07/2005 MASCULINO INFANTIL VITIGUDINO CD LOS LEONES DE VITIGUDINO  0:07'52.

6 597 DOMINGUEZ GONZALEZ, MARIO 13/08/2005 MASCULINO INFANTIL CABRERIZOS (SALAMANCA) CAJA RURAL ATLÉTICO SALAMANCA  0:07'58.

7 101 FITO PEREZ, RODRIGO 18/01/2006 MASCULINO INFANTIL CABRERIZOS C.D. LA ARMUÑA  0:08'18.

8 134 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, JORGE 25/02/2006 MASCULINO INFANTIL BÉJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR  0:08'21.

9 548 GONZALEZ MARTÍN, JESUS MIGUEL 15/01/2006 MASCULINO INFANTIL CANTALPINO ESCUELA DE ATLETISMO VILLAS Y GUAREÑAS  0:08'22.

10 440 ALLEN MERCHÁN,, SAMUEL 11/04/2008 MASCULINO INFANTIL VILLARINO DE LOS AIRES INDEPENDIENTE  0:08'29.

11 199 ARANA TABERNERO, MIGUEL 10/05/2006 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA CLUB DE ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA  0:08'39.

12 444 ANTÓN BLANCO, , VICTOR 24/05/2009 MASCULINO INFANTIL ALDEADÁVILA DE LA RIBERA INDEPENDIENTE  0:08'43.

13 328 ALCALDE GALLEGP, MARIO 28/11/2006 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA VINO DE TORO  0:08'45.

14 198 GARCIA GEJO, MARCOS 14/02/2006 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA CLUB DE ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA  0:08'54.

15 441 LACH‐HAB HERNÁNDEZ,, OMAR 18/05/2008 MASCULINO INFANTIL ALDEADÁVILA DE LA RIBERA INDEPENDIENTE  0:09'09.

RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL MASCULINA
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16 545 FINCIAS RODRIGUEZ, ADRIAN 15/10/2005 MASCULINO INFANTIL VILLORIA ESCUELA DE ATLETISMO VILLAS Y GUAREÑAS  0:09'10.

17 62 JORGE ELVIRA, DAVID 09/09/2006 MASCULINO INFANTIL CIUDAD RODRIGO ESCUELA ATL CIUDAD RODRIGO  0:09'16.

18 487 FRAILE RODRÍGUEZ, ÁLVARO 02/01/2006 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA CEIP CAMPO CHARRO  0:09'17.

19 544 ESNAOLA MARTÍN, MANEX 09/03/2005 MASCULINO INFANTIL VILLORIA ESCUELA DE ATLETISMO VILLAS Y GUAREÑAS  0:09'22.

20 200 GARCIA MARCOS, DIEGO 23/05/2006 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA CLUB DE ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA  0:09'27.

21 195 RECIO MARTIN, ALBERTO 30/09/2005 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA CLUB DE ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA  0:09'33.

22 546 GÓMEZ PRIETO, JACOBO 26/07/2005 MASCULINO INFANTIL VILLORIA ESCUELA DE ATLETISMO VILLAS Y GUAREÑAS  0:09'34.

23 462 CRESPO CORRAL, GUILLERMO 01/10/2005 MASCULINO INFANTIL VITIGUDINO CD LOS LEONES DE VITIGUDINO  0:09'34.

24 442 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, ALEJANDRO 13/03/2007 MASCULINO INFANTIL ALDEADÁVILA DE LA RIBERA INDEPENDIENTE  0:10'04.

25 542 DUEÑAS PASCUA, DANIEL 04/05/2006 MASCULINO INFANTIL CANTALPINO ESCUELA DE ATLETISMO VILLAS Y GUAREÑAS  0:10'15.

26 586 MERINO PATINO, RUBÉN 10/10/2006 MASCULINO INFANTIL CIUDAD RODRIGO ESCUELA ATL CIUDAD RODRIGO  0:10'29.

27 547 GONZALEZ MOYANO, DANIEL 19/06/2005 MASCULINO INFANTIL BABILAFUENTE ESCUELA DE ATLETISMO VILLAS Y GUAREÑAS  0:10'33.

28 348 ORDAZ ALAVA, UNAI 27/04/2006 MASCULINO INFANTIL ABUSEJO CRA LAS DEHESAS TAMAMES  0:10'44.

29 41 PEREZ GUTIERREZ, ASIER 27/11/2005 MASCULINO INFANTIL ALBA DE TORMES ESCUELA ATLETISMO DE ALBA DE TORMES  0:11'05.

30 503 LAZARO RUBIA, ALEJANDRO 18/04/2005 MASCULINO INFANTIL CAMTALPINO CRA EUSEBIA PALOMINO  0:11'19.

31 540 BENITO ALONSO, ANTONIO 09/06/2006 MASCULINO INFANTIL CANTALAPIEDRA ESCUELA DE ATLETISMO VILLAS Y GUAREÑAS  0:11'28.

32 133 MUÑOZ TOSTADO, PABLO EUGENIO 11/03/2006 MASCULINO INFANTIL BÉJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR  0:11'35.

33 349 GARCIA DE ARRIBA, SERGIO 04/05/2006 MASCULINO INFANTIL ABUSEJO CRA LAS DEHESAS TAMAMES  0:12'05.

34 136 GARCÍA SÁNCHEZ, JORGE 23/02/2005 MASCULINO INFANTIL BÉJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR  0:12'06.

35 549 PÉREZ HARO, YOEL 07/02/2005 MASCULINO INFANTIL VILLORIA ESCUELA DE ATLETISMO VILLAS Y GUAREÑAS  0:14'45.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 259 DIEGO BELLIDO, ELSA 06/01/2006 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA CLUB DE ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA  0:07'55.

2 257 ROMAY GONZALEZ, ALBA 25/05/2006 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA CLUB DE ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA  0:08'15.

3 92 PARRA CRESPO, CLAUDIA 28/03/2006 FEMENINO INFANTIL CABRERIZOS C.D. LA ARMUÑA  0:08'20.

4 258 HERNANDEZ PETISCO, AFRICA 24/06/2006 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA CLUB DE ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA  0:08'44.

5 45 DE LAS HERAS LOZANO, MARIA 09/06/2006 FEMENINO INFANTIL ALBA DE TORMES ESCUELA ATLETISMO DE ALBA DE TORMES  0:08'50.

6 31 DE SALES POLO, MIRIAM 08/01/2005 FEMENINO INFANTIL ALBA DE TORMES ESCUELA ATLETISMO DE ALBA DE TORMES  0:08'52.

7 346 ESCUDERO ANCIONES, CARLOTA 18/11/2006 FEMENINO INFANTIL TAMAMES CRA LAS DEHESAS TAMAMES  0:09'14.

8 530 BLANCO NOREÑA, IRENE 21/09/2006 FEMENINO INFANTIL HUERTA ESCUELA DE ATLETISMO VILLAS Y GUAREÑAS  0:09'19.

9 592 MALAGÓN MARTÍNEZ, SARA 19‐03‐2006 FEMENINO INFANTIL GUIJUELO AYTO. GUIJUELO  0:09'20.

10 61 MARTÍN HERNÁNDEZ, JULIA 30/11/2006 FEMENINO INFANTIL CIUDAD RODRIGO ESCUELA ATL CIUDAD RODRIGO  0:09'28.

11 461 CORRAL CALLES, ALBA 26/03/2005 FEMENINO INFANTIL VITIGUDINO CD LOS LEONES DE VITIGUDINO  0:09'30.

12 264 RODRIGUEZ FERMOSO, LUCIA 13/03/2006 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA CLUB DE ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA  0:09'31.

13 459 MARTIN RODRIGUEZ, MARINA 06/03/2005 FEMENINO INFANTIL VITIGUDINO CD LOS LEONES DE VITIGUDINO  0:09'35.

14 30 SANCHEZ DOMINGUEZ, ELENA 19/01/2005 FEMENINO INFANTIL ALBA DE TORMES ESCUELA ATLETISMO DE ALBA DE TORMES  0:09'46.

15 344 SANTIAGO REBOLLO, SANDRA 10/08/2005 FEMENINO INFANTIL VITIGUDINO ESCUELA DE LA FUENTE DE SAN ESTEBAN  0:09'50.

RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL FEMENINA
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16 262 TURRION GARCIA, DANIELA 30/06/2006 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA CLUB DE ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA  0:09'52.

17 343 VICENTE LORENZO, BLANCA 15/08/2005 FEMENINO INFANTIL VITIGUDINO ESCUELA DE LA FUENTE DE SAN ESTEBAN  0:10'06.

18 325 RODRIGUEZ SANTIAGO, CLAUDIA 17/12/2006 FEMENINO INFANTIL LUMBRALES INDEPENDIENTE  0:10'07.

19 44 APARICIO COTOBAL, CANDELA 25/09/2006 FEMENINO INFANTIL ALBA DE TORMES ESCUELA ATLETISMO DE ALBA DE TORMES  0:10'29.

20 483 CALVO GONZÁLEZ, ANA 07/08/2006 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA CEIP CAMPO CHARRO  0:10'34.

21 435 GARCIA SANCHEZ, ANA 21/07/2006 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA CD LA ARMUÑA  0:10'38.

22 533 GONZALEZ RUANO, ANDREA 15/07/2005 FEMENINO INFANTIL CANTALPINO ESCUELA DE ATLETISMO VILLAS Y GUAREÑAS  0:11'03.

23 132 NAVIA INGELMO, IRENE 03/03/2006 FEMENINO INFANTIL ALDEANUEVA DEL TORMES ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR  0:11'05.

24 254 BERROCAL DOMINGO, CRISTINA 05/01/2005 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA CLUB DE ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA  0:11'10.

25 28 MARTIN MARTIN, ALEXANDRA 02/01/2006 FEMENINO INFANTIL ALBA DE TORMES ESCUELA ATLETISMO DE ALBA DE TORMES  0:11'14.

26 266 ISCAR MARTIN, CLARA 25/04/2006 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA CLUB DE ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA  0:11'15.

27 29 MARTIN MARTIN, CECILIA 02/01/2006 FEMENINO INFANTIL ALBA DE TORMES ESCUELA ATLETISMO DE ALBA DE TORMES  0:11'45.

28 421 CASTILLO SAAVEDRA, NICOLL NAIARA 15/06/2006 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA SAGRADA FAMILIA ‐ SIERVAS DE SAN JOSÉ   0:11'59.

29 532 GONZALEZ MOYANO, MARIA 19/06/2005 FEMENINO INFANTIL BABILAFUENTE ESCUELA DE ATLETISMO VILLAS Y GUAREÑAS  0:12'00.

30 534 PEREZ ALVARADO, ELIZABETH ANTONELLA 03/02/2005 FEMENINO INFANTIL VILLORIA ESCUELA DE ATLETISMO VILLAS Y GUAREÑAS  0:12'02.

31 115 MOLINA ORTIZ, ANA MARÍA 18/03/2005 FEMENINO INFANTIL LOS SANTOS C.E.I.P. ÁLVAREZ MORATO  0:12'50.

32 86 MATEOS RODRÍGUEZ, LOLA 10/10/2005 FEMENINO INFANTIL CALVARRASA INDEPENDIENTE  0:13'59.

33 350 ANCIONES SANSEGUNDO, EVA 08/08/2006 FEMENINO INFANTIL TAMAMES CRA LAS DEHESAS TAMAMES  0:15'05.
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1 363 SÁNCHEZ PÉREZ, ALEJANDRO 2/11/2001 MASCULINO JUVENIL VILLORUELA VINO DE TORO  0:09'36.

2 56 BLÁZQUEZ DE DIOS, JAIME 12/03/2004 MASCULINO CADETE PEÑARANDA VINO DE TORO  0:10'04.

3 307 MARCOS SANTERO, JAVIER 07/08/2002 MASCULINO JUVENIL BÉJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR  0:10'07.

4 306 MARCOS SANTERO, IVAN 07/08/2002 MASCULINO JUVENIL BÉJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR  0:10'19.

5 305 MARCOS SANTERO, SERGIO 07/08/2002 MASCULINO JUVENIL BÉJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR  0:10'20.

6 192 PABLOS MOÑITA, FERNANDO 10/08/2004 MASCULINO CADETE SALAMANCA CLUB DE ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA  0:10'22.

7 434 SÁNCHEZ RAMOS, ALBERTO 29/01/2002 MASCULINO JUVENIL SALAMANCA AZUL Y BLANCO  0:10'28.

8 454 MONTALVO MARTÍN, CARLOS 18/05/2003 MASCULINO CADETE SALAMANCA VINO DE TORO  0:10'38.

9 322 LOPEZ BECERRO, JAVIER 10/02/2003 MASCULINO CADETE LA ALBERCA C. D. SIERRA DE FRANCIA  0:10'56.

10 142 SÁNCHEZ ALAMILLO, IKER 17/11/2003 MASCULINO CADETE BÉJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR  0:11'02.

11 365 SANTOS BERNARDO, SIMÃO 02/05/2004 MASCULINO CADETE VILAR FORMOSO NSLF‐ VILAR FORMOSO  0:11'16.

12 58 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ALEJANDRO 15/07/2004 MASCULINO CADETE SALAMANCA CAJA RURAL ATLÉTICO SALAMANCA  0:11'21.

13 574 BLANCO NOREÑA, JUAN CARLOS 04/06/2004 MASCULINO CADETE HUERTA ESCUELA DE ATLETISMO VILLAS Y GUAREÑAS  0:11'32.

14 140 NAVIA INGELMO, RODRIGO 07/10/2004 MASCULINO CADETE ALDEANUEVA DEL TORMES ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR  0:11'35.

15 585 MERINO PATINO, CÉSAR 25/05/2001 MASCULINO JUVENIL CIUDAD RODRIGO ESCUELA ATL CIUDAD RODRIGO  0:11'39.

RESULTADOS DE LA CARRERA CADETE‐JUVENIL MASCULINA
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16 141 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, DIEGO 17/03/2003 MASCULINO CADETE BÉJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR  0:11'41.

17 323 MARTÍN MARTÍN, PABLO 16/03/2004 MASCULINO CADETE LA ALBERCA C. D. SIERRA DE FRANCIA  0:11'41.

18 32 DE LAS HERAS LOZANO, GABRIEL 11/08/2004 MASCULINO CADETE ALBA DE TORMES ESCUELA ATLETISMO DE ALBA DE TORMES  0:11'45.

19 301 NAVAS PICADO, FERNANDO 13/09/2004 MASCULINO CADETE SALAMANCA CAJA RURAL ATLÉTICO SALAMANCA  0:11'50.

20 139 TORREBLANCA ROZAS, MARCOS 07/02/2004 MASCULINO CADETE BÉJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR  0:12'03.

21 143 LÓPEZ MARTÍN, ALBERTO 10/03/2003 MASCULINO CADETE BÉJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR  0:12'07.

22 144 MARTÍN IZARD, JAIME 21/08/2003 MASCULINO CADETE BÉJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR  0:12'28.

23 34 DUEÑAS GARCIA, ALEJANDRO 30/11/2002 MASCULINO JUVENIL ALBA DE TORMES ESCUELA ATLETISMO DE ALBA DE TORMES  0:12'30.

24 599 BLANCO JUNQUERA, ALVARO 22/05/2001 MASCULINO JUVENIL PELABRAVO INDEPENDIENTE  0:12'33.

25 384 CORTÉS ROMERO, BRYAN 11/01/2001 MASCULINO JUVENIL BABILAFUENTE IES SENARA  0:12'36.

26 364 HERRERO GONZÁLEZ, OSCAR 27/09/2003 MASCULINO CADETE LUMBRALES EMBUTIDOS HERRERO LUMBRALES  0:12'42.

27 49 PRIETO GARCIA, PABLO 19/04/2002 MASCULINO JUVENIL ALBA DE TORMES ESCUELA ATLETISMO DE ALBA DE TORMES  0:12'44.

28 99 SANTIAGO GARCIA, CARLOS 17/09/2004 MASCULINO CADETE LUMBRALES INDEPENDIENTE  0:12'47.

29 314 HERNÁNDEZ NAVEIRA, CRISTIAN 25/03/2003 MASCULINO CADETE PEÑARANDA DE BRACAMONTE C. A. CIUDAD DE PEÑARANDA  0:13'03.

30 138 DOMINGUEZ MARTINEZ, TOMÁS 20/01/2004 MASCULINO CADETE CANDELARIO ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR  0:13'51.

31 446 MORALES GONZALEZ, ROSALINDA 25/08/2011 FEMENINO BENJAMIN ALDEADÁVILA DE LA RIBERA INDEPENDIENTE  0:14'28.

32 35 PEREZ FERNANDEZ, IVAN 09/06/2002 MASCULINO JUVENIL ALBA DE TORMES ESCUELA ATLETISMO DE ALBA DE TORMES  0:14'29.

33 48 MAIDE ELENA, SAMUEL 27/11/2004 MASCULINO CADETE ALBA DE TORMES ESCUELA ATLETISMO DE ALBA DE TORMES  0:14'34.

34 399 SÁNCHEZ LÁZARO, JUAN 12/11/2003 MASCULINO CADETE CANTALPINO IES SENARA  0:15'14.

35 576 NAVARRO IÑIGO, ALVARO 27/08/2003 MASCULINO CADETE CANTALPINO ESCUELA DE ATLETISMO VILLAS Y GUAREÑAS  0:15'40.

36 453 CHICO HERRERO, IVAN 08/08/2004 MASCULINO CADETE LUMBRALES INDEPENDIENTE  0:16'29.

37 100 MARTÍN BARAHONA, MARCOS 21/12/2004 MASCULINO CADETE LUMBRALES LIBRERÍA ABADENGO   0:16'30.
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1 56 BLÁZQUEZ DE DIOS, JAIME 12/03/2004 MASCULINO CADETE PEÑARANDA VINO DE TORO  0:10'04.

2 192 PABLOS MOÑITA, FERNANDO 10/08/2004 MASCULINO CADETE SALAMANCA CLUB DE ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA  0:10'22.

3 454 MONTALVO MARTÍN, CARLOS 18/05/2003 MASCULINO CADETE SALAMANCA VINO DE TORO  0:10'38.

4 322 LOPEZ BECERRO, JAVIER 10/02/2003 MASCULINO CADETE LA ALBERCA C. D. SIERRA DE FRANCIA  0:10'56.

5 142 SÁNCHEZ ALAMILLO, IKER 17/11/2003 MASCULINO CADETE BÉJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR  0:11'02.

6 365 SANTOS BERNARDO, SIMÃO 02/05/2004 MASCULINO CADETE VILAR FORMOSO NSLF‐ VILAR FORMOSO  0:11'16.

7 58 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ALEJANDRO 15/07/2004 MASCULINO CADETE SALAMANCA CAJA RURAL ATLÉTICO SALAMANCA  0:11'21.

8 574 BLANCO NOREÑA, JUAN CARLOS 04/06/2004 MASCULINO CADETE HUERTA ESCUELA DE ATLETISMO VILLAS Y GUAREÑAS  0:11'32.

9 140 NAVIA INGELMO, RODRIGO 07/10/2004 MASCULINO CADETE ALDEANUEVA DEL TORMES ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR  0:11'35.

10 141 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, DIEGO 17/03/2003 MASCULINO CADETE BÉJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR  0:11'41.

11 323 MARTÍN MARTÍN, PABLO 16/03/2004 MASCULINO CADETE LA ALBERCA C. D. SIERRA DE FRANCIA  0:11'41.

12 32 DE LAS HERAS LOZANO, GABRIEL 11/08/2004 MASCULINO CADETE ALBA DE TORMES ESCUELA ATLETISMO DE ALBA DE TORMES  0:11'45.

13 301 NAVAS PICADO, FERNANDO 13/09/2004 MASCULINO CADETE SALAMANCA CAJA RURAL ATLÉTICO SALAMANCA  0:11'50.

14 139 TORREBLANCA ROZAS, MARCOS 07/02/2004 MASCULINO CADETE BÉJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR  0:12'03.

15 143 LÓPEZ MARTÍN, ALBERTO 10/03/2003 MASCULINO CADETE BÉJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR  0:12'07.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE MASCULINA
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16 144 MARTÍN IZARD, JAIME 21/08/2003 MASCULINO CADETE BÉJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR  0:12'28.

17 364 HERRERO GONZÁLEZ, OSCAR 27/09/2003 MASCULINO CADETE LUMBRALES EMBUTIDOS HERRERO LUMBRALES  0:12'42.

18 99 SANTIAGO GARCIA, CARLOS 17/09/2004 MASCULINO CADETE LUMBRALES INDEPENDIENTE  0:12'47.

19 314 HERNÁNDEZ NAVEIRA, CRISTIAN 25/03/2003 MASCULINO CADETE PEÑARANDA DE BRACAMONTE C. A. CIUDAD DE PEÑARANDA  0:13'03.

20 138 DOMINGUEZ MARTINEZ, TOMÁS 20/01/2004 MASCULINO CADETE CANDELARIO ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR  0:13'51.

21 48 MAIDE ELENA, SAMUEL 27/11/2004 MASCULINO CADETE ALBA DE TORMES ESCUELA ATLETISMO DE ALBA DE TORMES  0:14'34.

22 399 SÁNCHEZ LÁZARO, JUAN 12/11/2003 MASCULINO CADETE CANTALPINO IES SENARA  0:15'14.

23 576 NAVARRO IÑIGO, ALVARO 27/08/2003 MASCULINO CADETE CANTALPINO ESCUELA DE ATLETISMO VILLAS Y GUAREÑAS  0:15'40.

24 453 CHICO HERRERO, IVAN 08/08/2004 MASCULINO CADETE LUMBRALES INDEPENDIENTE  0:16'29.

25 100 MARTÍN BARAHONA, MARCOS 21/12/2004 MASCULINO CADETE LUMBRALES LIBRERÍA ABADENGO   0:16'30.
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1 363 SÁNCHEZ PÉREZ, ALEJANDRO 2/11/2001 MASCULINO JUVENIL VILLORUELA VINO DE TORO  0:09'36.

2 307 MARCOS SANTERO, JAVIER 07/08/2002 MASCULINO JUVENIL BÉJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR  0:10'07.

3 306 MARCOS SANTERO, IVAN 07/08/2002 MASCULINO JUVENIL BÉJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR  0:10'19.

4 305 MARCOS SANTERO, SERGIO 07/08/2002 MASCULINO JUVENIL BÉJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR  0:10'20.

5 434 SÁNCHEZ RAMOS, ALBERTO 29/01/2002 MASCULINO JUVENIL SALAMANCA AZUL Y BLANCO  0:10'28.

6 585 MERINO PATINO, CÉSAR 25/05/2001 MASCULINO JUVENIL CIUDAD RODRIGO ESCUELA ATL CIUDAD RODRIGO  0:11'39.

7 34 DUEÑAS GARCIA, ALEJANDRO 30/11/2002 MASCULINO JUVENIL ALBA DE TORMES ESCUELA ATLETISMO DE ALBA DE TORMES  0:12'30.

8 599 BLANCO JUNQUERA, ALVARO 22/05/2001 MASCULINO JUVENIL PELABRAVO INDEPENDIENTE  0:12'33.

9 384 CORTÉS ROMERO, BRYAN 11/01/2001 MASCULINO JUVENIL BABILAFUENTE IES SENARA  0:12'36.

10 49 PRIETO GARCIA, PABLO 19/04/2002 MASCULINO JUVENIL ALBA DE TORMES ESCUELA ATLETISMO DE ALBA DE TORMES  0:12'44.

11 35 PEREZ FERNANDEZ, IVAN 09/06/2002 MASCULINO JUVENIL ALBA DE TORMES ESCUELA ATLETISMO DE ALBA DE TORMES  0:14'29.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL MASCULINA
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1 437 GUTIÉRREZ SÀNCHEZ, ANDREA 21/01/2001 FEMENINO JUVENIL SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:09'53.

2 438 GARCÍA HERAS, CARLA 11/11/2002 FEMENINO JUVENIL SALAMANCA AZUL Y BLANCO  0:10'13.

3 299 FRAILE DOMÍNGUEZ, CARLA 04/03/2004 FEMENINO CADETE SANTA MARTA AZUL Y BLANCO  0:10'16.

4 433 SÁNCHEZ RAMOS, EVA 03/08/2004 FEMENINO CADETE SALAMANCA AZUL Y BLANCO  0:10'19.

5 247 PABLOS MOÑITA, ESTHER 10/08/2004 FEMENINO CADETE SALAMANCA CLUB DE ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA  0:10'36.

6 88 AJENO LÓPEZ, ANA 15/07/2002 FEMENINO JUVENIL CIUDAD RODRIGO ATLETISMO RINCÓN OESTE  0:10'38.

7 362 LÓPEZ ALMELLONES, ADRIANA 17/09/2001 FEMENINO JUVENIL VILLORUELA CLUB ATLETISMO VALLADOLID  0:10'50.

8 137 BAZ CARDENAS, LAURA 18/05/2004 FEMENINO CADETE BÉJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR  0:11'01.

9 294 VICENTE REGATOS, RUTH 10/11/2003 FEMENINO CADETE CIUDAD RODRIGO ESCUELA ATLETISMO CIUDAD RODRIGO  0:11'14.

10 33 PEREZ FERNANDEZ, MARIA 30/10/2004 FEMENINO CADETE ALBA DE TORMES ESCUELA ATLETISMO DE ALBA DE TORMES  0:11'29.

11 324 MARTÍN PENA, BEATRIZ 18/08/2004 MASCULINO CADETE LA ALBERCA C. D. SIERRA DE FRANCIA  0:11'40.

12 465 SANTOS SANCHEZ, CRISTINA 11/02/2004 FEMENINO CADETE VITIGUDINO CD LOS LEONES DE VITIGUDINO  0:11'54.

13 302 BARRIENTOS CASTILLA, ALBA MARIA 30/10/2003 FEMENINO CADETE FUENTES DE OÑORO INDEPENDIENTE  0:12'27.

14 234 COLMENERO JUNQUERA, ELENA 03/04/2002 FEMENINO JUVENIL SALAMANCA CLUB DE ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA  0:13'03.

15 326 AGUDO PABLOS, MARINA 19/09/2003 FEMENINO CADETE LUMBRALES INDEPENDIENTE  0:13'03.

RESULTADOS DE LA CARRERA CADETE‐JUVENIL FEMENINA
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16 463 CRESPO CORRAL, TERESA 13/01/2003 FEMENINO CADETE VITIGUDINO CD LOS LEONES DE VITIGUDINO  0:15'29.

17 464 GARZON DE ARRIBA, ANDREA 08/08/2003 FEMENINO CADETE VITIGUDINO CD LOS LEONES DE VITIGUDINO  0:15'30.
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1 299 FRAILE DOMÍNGUEZ, CARLA 04/03/2004 FEMENINO CADETE SANTA MARTA AZUL Y BLANCO  0:10'16.

2 433 SÁNCHEZ RAMOS, EVA 03/08/2004 FEMENINO CADETE SALAMANCA AZUL Y BLANCO  0:10'19.

3 247 PABLOS MOÑITA, ESTHER 10/08/2004 FEMENINO CADETE SALAMANCA CLUB DE ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA  0:10'36.

4 137 BAZ CARDENAS, LAURA 18/05/2004 FEMENINO CADETE BÉJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR  0:11'01.

5 294 VICENTE REGATOS, RUTH 10/11/2003 FEMENINO CADETE CIUDAD RODRIGO ESCUELA ATLETISMO CIUDAD RODRIGO  0:11'14.

6 33 PEREZ FERNANDEZ, MARIA 30/10/2004 FEMENINO CADETE ALBA DE TORMES ESCUELA ATLETISMO DE ALBA DE TORMES  0:11'29.

7 465 SANTOS SANCHEZ, CRISTINA 11/02/2004 FEMENINO CADETE VITIGUDINO CD LOS LEONES DE VITIGUDINO  0:11'54.

8 302 BARRIENTOS CASTILLA, ALBA MARIA 30/10/2003 FEMENINO CADETE FUENTES DE OÑORO INDEPENDIENTE  0:12'27.

9 326 AGUDO PABLOS, MARINA 19/09/2003 FEMENINO CADETE LUMBRALES INDEPENDIENTE  0:13'03.

10 463 CRESPO CORRAL, TERESA 13/01/2003 FEMENINO CADETE VITIGUDINO CD LOS LEONES DE VITIGUDINO  0:15'29.

11 464 GARZON DE ARRIBA, ANDREA 08/08/2003 FEMENINO CADETE VITIGUDINO CD LOS LEONES DE VITIGUDINO  0:15'30.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 437 GUTIÉRREZ SÀNCHEZ, ANDREA 21/01/2001 FEMENINO JUVENIL SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:09'53.

2 438 GARCÍA HERAS, CARLA 11/11/2002 FEMENINO JUVENIL SALAMANCA AZUL Y BLANCO  0:10'13.

3 88 AJENO LÓPEZ, ANA 15/07/2002 FEMENINO JUVENIL CIUDAD RODRIGO ATLETISMO RINCÓN OESTE  0:10'38.

4 362 LÓPEZ ALMELLONES, ADRIANA 17/09/2001 FEMENINO JUVENIL VILLORUELA CLUB ATLETISMO VALLADOLID  0:10'50.

5 234 COLMENERO JUNQUERA, ELENA 03/04/2002 FEMENINO JUVENIL SALAMANCA CLUB DE ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA  0:13'03.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL FEMENINA
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